Nro. Proyecto Valor 

1 Servicio de mantenimiento emergente: 

mantenimiento preventivo y correctivo de la Unidad 

Educativa “Brethren” y la Unidad Educativa “Replica 

Juan Pio Montufar” pertenecientes al Distrito de 

Educación 17D02 -Calderón. 

$7086,46 (Siete mil 

ochenta y seis con 

46/100), no incluye 

IVA. 

2 “Intervención de instalaciones sanitarias para 11 

Instituciones Educativas pertenecientes al Distrito 

De Educación 17d02 – Parroquias Rurales 

(Guayllabamba – Llano Chico - Calderón). Grupo A 

De Conciliación”.

[...]

treinta y seis dólares 

con 41/100), no Incluye 

IVA. 

3 Servicio de intervención emergente en la 

infraestructura física de la Unidad Educativa 

“Ricardo Álvarez Mantilla”, perteneciente a la 

Dirección Distrital de Educación 17D02 – Calderón”. 

$7090,18 (siete mil 

noventa dólares 

americanos con 

18/100.) Valor sin IVA. 

4 “Servicio de intervención emergente en la Unidad 

Educativa Tarqui, perteneciente a la Dirección 

Distrital de Educación 17D02 Calderón”. 

$4029,29 (cuatro mil 

veinte y nueve dólares 

americanos con 

29/100.) Valor sin IVA. 

Total  122,569.34 valor sin 

IVA. 

✓ Se realiza el proceso denominado “Servicio de Mantenimiento de baterías 

sanitarias en Instituciones Educativas de Guayllabamba y en la Unidad Educativa